БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ЛОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Ломово

	«
	27
	»
	февраля
	2025 г.
	№
	87

Об утверждении реестра муниципальной собственности
Ломовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» на 01 января 2025 г.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», на основании решения Земского собрания от 20.08.2019г. №59 «Об утверждении Порядка опубликования информации из реестра муниципальной собственности Ломовского сельского поселения», а также руководствуясь Уставом Ломовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области и в целях организации единой системы учета и управления объектами муниципальной собственности Ломовского сельского поселения, земское собрание решило:
1. Утвердить реестр муниципальной собственности Ломовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области по состоянию на 1 января 2025 года (реестр прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения копии на информационных стендах на территории Ломовского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания по вопросам социально- экономического развития.

Глава Ломовского
сельского поселения                                                                    Н.В.Шаталова